SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HƯƠNG SEN

Số:          /BG-BVHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 20 tháng 02 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu Mua sắm hóa chất sử dụng cho máy năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen,

tỉnh Tuyên Quang.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Theo 1 trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp: Bộ phận văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức năng

Hương Sen. Số điện thoại: 0207.3823514

Địa chỉ: Số 84, Đường Minh Thanh, Tổ 4, phường Tân Hà, TP.Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

 - Nhận qua Email: bvphcnhuongsentq@gmail.com (gồm: file scan + file

excel/word báo giá + file scan các tài liệu liên quan)

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00 ngày 20 tháng 02 năm 2025

đến trước 08h00 ngày 03 tháng 03 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 03

tháng 03 năm 2025.

5. Thông tin liên hệ của người phụ trách:

- DS. Đặng Thu Trang

- Số điện thoại: 034 671 0886

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục mặt hàng cần báo giá

(Chi tiết tại Phụ lục 1 đính kèm yêu cầu báo giá này)

2. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá

- Báo giá theo mẫu tại Phụ lục 2

- Hồ sơ năng lực có đầy đủ các giấy tờ, tài liệu chứng minh năng lực, kinh

nghiệm thực hiện các hợp đồng tương tự (hợp đồng đã hoàn thành) trong

vòng 03 năm trở lại đây

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Bệnh viện (để báo cáo);

- Đăng tải trên trang web BVPHCN Hương Sen,

 muasamcong.mpi.gov.vn;

- Lưu: VT, Dược(T)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Thoa

		2025-02-20T11:30:38+0700

		2025-02-20T16:10:04+0700

		2025-02-20T16:10:04+0700